[image: image1.png]

[image: image2.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BANDEIRANTE

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022
DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA (APÓS PRAZO DE RECURSOS)
A Comissão Especial para auxiliar os trabalhos de desenvolvimento da organização, aplicação e fiscalização acerca do Concurso Público N° 01/2022, torna público o DEFERIMENTO da isenção do pagamento da taxa de inscrição dos candidatos doadores de sangue e/ou medula (após prazo de recursos), que requereram isenção de pagamento da taxa de inscrição, a decisão unânime proferida pela comprovação de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:
	AUXILIAR LEGISLATIVO

	Nº INSC.
	 NOME DO (A) CANDIDATO (A)
	ISENÇÃO TAXA INSCRIÇÃO

	51
	Bruna Caroline Torquato
	INDEFERIDO. O candidato não cumpriu o item 2.6.2 do Edital

	40
	Ketlin Maiara Ledur
	DEFERIDO

	39
	Kevin Mateus Ledur
	DEFERIDO

	50
	Magali Lopes Marcelino
	INDEFERIDO. O candidato não cumpriu o item 2.6.2 do Edital

	56
	Pedro Henrique Petry
	INDEFERIDO. O candidato não cumpriu o item 2.6.2 do Edital

	16
	Vanderlei Andreola
	DEFERIDO

	CONTADOR(A)

	Nº INSC.
	 NOME DO (A) CANDIDATO (A)
	ISENÇÃO TAXA INSCRIÇÃO

	46
	Jaqueline Iappe
	INDEFERIDO. O candidato não cumpriu o item 2.6.2 do Edital

	53
	Simone Frare Biegelmeier
	DEFERIDO

Bandeirante - SC, 16 de fevereiro de 2022.

 Giovani Carniel                                                                            Lucas Silvestre
 Presidente Comissão                                                                      Membro Comissão
Jean Carlos Carlesso

Membro Comissão
Edital de Concurso Público nº 01/2022                                                                                                    Página 1 de 1
[image: image3.jpg]

Rua João Bataglin, 1116 - Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 07.617.161/0001-78 | Bandeirante | Santa Catarina

Fone/Fax: (49) 3626.0072 | www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: camara@bandeirante.sc.gov.br

_1001742067